


**Canal6000**

Østerbrogade 30  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

5. regnskabsår

CVR. NR. 39 37 15 37



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling  
den 25 / 3 - 2024

\_\_\_\_\_  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Foreningsoplysninger**

Foreningsoplysninger	3
----------------------	---

### **Påtegninger**

Bestyrelsespåtegning	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors påtegning	5
-----------------------------------	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	11
---	----

Aktiver	13
---------	----

Passiver	14
----------	----

## **FORENINGSOPLYSNINGER**

### **Foreningen**

Canal6000  
Østerbrogade 30  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 37 15 37  
Stiftet: 28. februar 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Bestyrelse**

Benny Dall	Formand
John Sundstrøm	Næstformand
Gunnar Thomsen	Kasserer
Henri Rix	Sekretær

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
  
[Kontakt@RevisorKolding.dk](mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk)  
[www.RevisorKolding.dk](http://www.RevisorKolding.dk)

### **Pengeinstitut**

AL Bank A/S  
Buen 1  
6000 Kolding

## **BESTYRELSESPÅTEGNING**

Undertegnede har aflagt årsrapport for Canal6000.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, Kulturministeriets vejledning om tilskud til ikkekommercielle tv-stationer jf. Lov nr. 1531 af 21.12.2010 og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 26. februar 2024

### **Bestyrelsen:**

\_\_\_\_\_

Benny Dall

\_\_\_\_\_

John Sundstrøm

\_\_\_\_\_

Gunnar Thomsen

\_\_\_\_\_

Henri Rix

202/3/PL

# LEDELSESBERETNING

## **Hovedaktivitet**

Foreningens formål er at producere TV til det sydjyske område og vores mission er at lave interessante og livsbekræftende historier om livet i lokalsamfundene.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 91.051, hvilket anses for tilfredsstillende og må tilskrives sponserindtægter samt tilskud iøvrigt.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 487.326 og en egenkapital på kr. 429.076.

## **Beretning for 2023**

Europa mærker dønningerne efter corona-krisen. Det hører vi stadig, selvom det efterhånden er tre år siden, den var på sit højeste. Store internationale virksomheder beklager sig. Fly-selskaberne klager sig. Find dit fly! Tag på ferie og betal ved kasse 1, så vi kan komme videre! Sådan er det ikke på Canal 6000. Vi kommer videre, skønt vi somme tider er nødt til at kæmpe os igennem med hiv og sving.

Det koster nemlig penge at lave fjernsyn!

Her er vi i den fordelagtige situation, at vi har Kulturministeriet i ryggen. Men det er svært at finde frivillige med erfaring, kundskaber og overskud af tid til at fuldføre en tv-produktion. Derfor er vi nødt til at uddanne dem selv, og det gør vi med et rimeligt resultat – synes vi.

Året 2023 er gået med indskoling, omskoling, oplæring og træning af dem, der en dag skal forsætte, når vi andre melder fra. Vi satser på de unge, fordi vi tror, de kan bruge tv-mediet i det arbejde, de selv kommer til at udføre i det lokale område, de kommer til at bo i. Vi forsøger at lære dem, at TV er et nyttigt redskab i politik, kulturelt arbejde og almindelig hverdag.

Udover det giver vi dem tekniske færdigheder i TV-produktion. De lærer om kameraer, lyd og post-production, og på den måde bliver de rustet til at finde en plads i et samfund, hvor TV vinder frem, omend på bekostning af de traditionelle trykte kommunikations-midler.

I starten af året var RTV-nævnet efter os og påtalte vigtigheden af at vore udsendelser skulle være om lokale forhold og være med folk fra lokalområdet. Det havde vi ikke helt opfyldt i den stikprøvekontrol de havde lavet hos os. Det kunne vi kun tage til efterretning og stramme op på fremadrettet.

Vi er en del af Sendesamvirke Syd som sender vores tv-signal ud i æteren. Sendesamvirke Syd's sendeudstyr er placeret hos det regionale TV2 selskab TV SYD.

Sendesamvirke Syd har et par år arbejdet på at få flyttet sendeudstyret ind hos DR men det er endnu ikke lykkedes, men vi håber det vil lykkes i løbet af 2024.



# **LEDELSESBERETNING**

I løbet af 2023 har Canal 6000 bestræbt sig på at orientere om begivenheder af almen interesse. Kulturen har spillet en væsentlig rolle, og vi har for eksempel anvendt et af de lokale biblioteker som udgangspunkt for vore reportager, men også Koldinghus har været i søgeren, eftersom Chr. Den Fjerdes gamle hybel har fået en ny status som en slags kgl. filial af "Skatkammeret" på Rosenborg.

Rent musikalsk har Canal 6000 rettet opmærksomheden mod Jazz I Trekanten, som har bestået i ti år, og som har fået en del opmærksomhed for sin indsats for kultur i de danske landområder.

Canal 6000 har dækket diverse andre festivaler og produceret sin egen julekalender med titlen "Slicetown". Det er et øgenavn, Kolding har fået, fordi byen i forhold til størrelse og indbyggertal har flere pizza-salgsteder end andre danske byer.

Hvis vi ser lidt fremad, skal vi arbejde mere på at inddrage seerne i tv-produktionen. Vi har før talt om at lave inter-aktivt tv og udnytte de billed-muligheder, der er, når hundredevis af mobil-telefoner registrerer en begivenhed med optagelser, der formentlig bliver set af meget få, om nogen overhovedet.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at foreningen vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau.

Det er altid dyrt at etablere en tv-station, uanset om den er stor eller lille. Den tekniske omkostning er voldsom, og ingen på Canal 6000 har mod til at tænke i millioner, som man gør på de etablerede tv-stationer.

Vi mener, vi efterhånden har, hvad vi skal bruge. Vi har et studie, som kan betjenes af én person, bl.a. fordi det er udstyret med tre robotkameraer, som vi har lejet. Vi har det nødvendige lys og et beskedent møblement. Vi er ikke mobile, men det må vi leve med, indtil priserne på transportmidler når et leje, der passer til vores økonomi.

## RESULTATOPGØRELSE 01.01.2023 - 31.12.2023

	Budget	Regnskab	Regnskab
	(ej revideret)		
	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, §33, stk. 2	799.000	826.154	819.733
Sponserbidrag	60.000	60.000	60.000
Tilskud Mentorordning	0	7.763	41.525
Tilskud SLRTV (UBOD/CopyDan)	140.000	133.564	140.914
<b>Indtægter</b>	<b>999.000</b>	<b>1.027.481</b>	<b>1.062.172</b>
TV-produktion - Sendesamvirke Syd, MUX-1	-108.000	-112.904	-107.561
TV-produktion - Udstyr og materialer	-80.000	-75.863	-40.634
TV-produktion - Serviceaftale	-15.000	-30.000	-30.000
Løn og honorar	-544.200	-546.842	-618.395
Kørselsgodtgørelse	-24.000	-2.688	0
Løntilskud - Flexjob	0	17.000	99.000
ATP - sociale bidrag	0	-9.165	-6.842
Arbejdsskadeforsikring	-5.000	-5.919	-5.682
Personaleudgifter, møder, kursus mv.	-12.000	-10.068	-8.659
Husleje - incl. forbrug	-65.000	-67.508	-63.303
Indretning og vedligeholdelse studie	0	0	-329
Afskrivning produktionsanlæg	0	0	-6.668
<b>Produktions-/driftsomkostninger</b>	<b>-853.200</b>	<b>-843.957</b>	<b>-789.073</b>
Kontorartikler/tryksager	0	-139	-100
Bestyrelsehonorar, telefon/adm.godtgørelse	-11.550	-15.800	-19.750
EDB-omkostninger, software mv.	0	-19.051	-9.407
Småanskaffelser, vedligehold inventar mv.	0	-2.714	0
Telefon og internet	-6.000	-6.516	-6.985
Porto og gebyrer, lønbehandling mv.	0	-1.469	-2.315
Kontingent SSS	-20.000	-11.850	-14.347
Forsikringer	-6.000	-5.726	-5.606
Mødeudgifter	-2.000	0	-1.590
Regnskabskonsulent	-20.000	-12.500	-12.500
Revisorhonorar, regnskab, bogholderi mv	-15.000	-17.000	-16.175
<b>Administrationsomkostninger</b>	<b>-80.550</b>	<b>-92.765</b>	<b>-88.775</b>
Renteindtægt/-udgifter bank	0	297	-1.325
Renteudgifter kreditorer mv.	0	-5	-6
<b>Finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>292</b>	<b>-1.331</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>65.250</b>	<b>91.051</b>	<b>182.993</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Overført resultat	65.250	91.051	182.993
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>65.250</b>	<b>91.051</b>	<b>182.993</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Produktionsanlæg og udstyr	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita, lokaler	24.375	24.375
Deposita, SSS Digi-TV	32.370	32.370
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>56.745</b>	<b>56.745</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>56.745</b>	<b>56.745</b>
Andre tilgodehavender	7.763	25.500
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>7.763</b>	<b>25.500</b>
AL Bank, Foreningskonto 5346-0246268	422.818	300.037
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>422.818</b>	<b>300.037</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>430.581</b>	<b>325.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>487.326</b>	<b>382.282</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital primo	338.025	155.032
Overført resultat m.v.	91.051	182.993
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>429.076</b>	<b>338.025</b>
Skyldige omkostninger	0	6.611
Skyldig revision	17.000	16.000
Skyldig A-skat mv.	37.310	18.788
Skyldige sociale bidrag mv.	3.940	2.858
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>58.250</b>	<b>44.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>58.250</b>	<b>44.257</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>487.326</b>	<b>382.282</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Henri Rix**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: d7238325-1119-40c1-a432-9bec82c8e08a

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-03-05 08:45:17 UTC



**Gunnar Thomsen**

**Daglig leder**

Serienummer: a2ec2619-5692-4bfb-877e-f494237b6444

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-03-05 09:16:03 UTC



**Gunnar Thomsen**

**Kasserer**

Serienummer: a2ec2619-5692-4bfb-877e-f494237b6444

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-03-05 09:16:03 UTC



**Benny Dragsgaard Dall**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 8c97f57d-6afc-4d33-b53a-9e8516d579a8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-05 10:55:38 UTC



**John Kleis Sundstrøm**

**Næstformand**

Serienummer: 085c6cb2-3559-4f47-bd6b-538159551fbe

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-03-05 15:58:39 UTC



**Palle Lysbjerg Hansen**

**Registreret revisor**

Serienummer: 6a99e4f2-6dad-4bcc-a2dc-bfa8b3fa8210

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-05 16:50:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: UJ2MK-JYDYU-2ZHST-QMMJM-EUGX1-EVZJX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**